
 
 
 
 
 
 
 

ML15 
 
 
 
 

Naudotojo vadovas 



Turinys 

2 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
Kas dėžutėje  3 

 

Ausinės apžvalga  4 

Būkite saugūs 4 
 

Suporavimas  5 

Suporuokite 5 

Suporuokite su kitu telefonu   5 

Suporuokite su kitu telefonu   5 

Prisijungimas iš naujo 5 
 

Įkrovimas ir pritaikymas 6 

Įkrovimas 6 

Pritaikymas 6 
 

Pagrindai 7 

Maitinimas 7 

Skambinti/atsiliepti/baigti pokalbius 7 

Garso reguliavimas 7 

Šviesų reikšmė 7 
 

Techninė specifikacijos 8 
 

Pagalba 9 



3 

Kas dėžutėje  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

USB įkrovimo kabelis* 
 

 
 

 
PASTABA *Kitų gaminių pakuotės turinys gali skirtis. 

Ausinė  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Papildoma ausies kilpelė 



4 

Ausinė 
apžvalga 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Maitinimas (įj/išj 

 
Suporavimas 

 
Atsiliepti/pabaigti pokalbį 

 
Įkrovimo prievadas 

 
Ausinės LED (indikacinė lemputė) 

 
 

Būkite saugūs Prieš naudodami naujas ausines susipažinkite su saugos instrukcijoje pateikta svarbia 

su sauga, įkrovimu, akumuliatoriumi ir teisinėmis normomis susijusia informacija. 



5 

Suporavimas  

 

 
 

Suporavimas Pirmą kartą įjungus ausinių maitinimą, prasideda suporavimo procesas. 
 

1 Nuspauskite Call mygtuką ir laikykite, kol diodų šviesa sužybsės raudonai ir 
mėlynai. 

2 Suaktyvinkite Bluetooth® savo telefone ir nurodykite jam ieškoti naujų įrenginių. 

• iPhoneSettings > Bluetooth > On* 
 

• AndroidSettings > Bluetooth:On > Scan for devices* 
 

PASTABA *Skirtinguose įrenginiuose meniu gali skirtis. 

3 Pasirinkite "PLT_ML15." Jei reikia, įveskite keturis nulius (0000) į kodo langelį arba 

patvirtinkite prisijungimą. Po sėkmingo suporavimo diodų šviesa nustos žybsėti. 
 
 
 
 
 
 
 

P
L
T
_
M
L
1
5 

 
0
0
0
0 

Suporuokite su kitu 
telefonu  

 

 

 

 

 

 

 

 

Suporuokite su kitu 
telefonu  

 

 

 

 

 

 

Prisijungimas iš naujo 

Suporavę ausines su savo telefonu, galite taip pat suporuoti ir su kitu telefonu. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 Patikrinkite, kad ausinė būtų išjungta. 

2 Nuspauskite Call  mygt. ir taip palaikykite, kol      indikacinė šviesa sužybsės ir 
raudonai, ir mėlynai. 

3 Suaktyvinkite „Bluetooth“ savo telefone ir nurodykite jam ieškoti naujų įrenginių. 

4 Pasirinkite "PLT_ML15." 

Jei reikia, įveskite keturis nulius (0000) į kodo langelį arba patvirtinkite prisijungimą. 

Po sėkmingo suporavimo ausinės diodų šviesa nustos žybsėti. 

 

Suporavę ausines su savo telefonu, galite taip pat suporuoti ir su kitu telefonu. 
 
 

1 Įjunkite ausinę. 

2 Nuspauskite Call  mygt. ir taip palaikykite, kol    indikacinė šviesa sužybsės
 raudonai ir mėlynai. 

3 Suaktyvinkite „Bluetooth“ savo telefone ir nurodykite jam ieškoti naujų įrenginių. 

4 Pasirinkite "PLT_ML15." 

Jei reikia, įveskite keturis nulius (0000) į kodo langelį arba patvirtinkite prisijungimą. 

Po sėkmingo suporavimo ausinės diodų šviesa nustos žybsėti. 

 

Jūsų ausinės „Bluetooth“ veikimo nuotolis - iki 10 metrų. Praradus ryšį, ausinė bandys 

prisijungti iš naujo. Nepavykus prisijungti iš naujo, bakstelėkite Call mygtuką arba 

rankiniu būdu junkitės per telefono „Bluetooth“ įrenginio. 



6 

Įkrovimas ir pritaikymas  

 

 
 
 
 
 
 
 

Įkrovimas 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pritaikymas 

Naujose ausinėse yra pakankamai galios suporuoti ir keliskart paskambinti. Pilnai ausinės 

įkrovai reikia 2 valandų;   indikacinė lemputė, pasibaigus įkrovimui, ištisai šviečia 

mėlynai. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Universalaus pritaikymo antgalyje ausiai yra plona kilpelė, kuri švelniai linksta 

prisitaikydama prie kairės / dešinės ausies formos. Dydį reguliuoti galima sukant 

ausinės antgalį arba panaudojant prisegamą kilpelę. 

 
 
 

 

 
 
 

Dešinė 

Kairė 



7 

Pagrindai  

 

 
 
 
 
 
 
 

Maitinimas 
 

 
Skambinti/atsiliepti/baigti 

pokalbius 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Garsas 
 

Šviesų reikšmė 

Norėdami įj/išj, spauskite Call mygtuką tol, kol diodo  šviesa mirktelės mėlynai 

(Įj) arba raudonai (Išj). 

 
Atsiliepti ar baigti pokalbį 

Bakst. Call mygtuką. 

 
Pakartotinis numerio rinkimas 

Paskutiniu rinktu numeriu vėl paskambinsite, Call   mygtuką bakstelėdami dukart. 

 
Numerio rinkimas balsu 

Jei telefone yra numerio rinkimo balsu funkcija, spauskite Call mygtuką ir nuspaudę 

palaikykite 2 sekundes, sulaukite atitinkamo telefono raginimo, o tuomet telefonui 

sakykite rinkti kontaktuose esantį numerį. 

 
Sureguliuokite garsumą savo telefone, kad galėtumėte reguliuoti ausinės garsą. 

 
Ausinėje yra indikacinė lemputė , kuri sumirksi reaguodama į būsenos pokytį ar 

mygtuko paspaudimą. 
 

Keletas pavyzdžių: 

• Šviečia ištisinė raudona, kol prietaisas kraunasi, pilnai pasikrovus - ištisinė mėlyna 
 

• Suporavimo metu žybsi raudona ir mėlyna 
 

• Dukart sumirksi raudona senkant akumuliatoriui 
 

• Dukart sumirksi mėlyna įeinant skambučiui 



8 

Techninės specifikacijos  

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Pokalbių trukmė Iki 6 valandų 

 
Budėjimo trukmė Iki 9 dienų 

 

Veikimo nuotolis 
(ribos) 

Iki 10 metrų (33 pėdos) nuo telefono ar planšetės, klasė II 

 

Svoris 9 gramų 

 
Įkrovimo jungtis Micro USB įkrovimas 

 
Akumuliatoriaus tipas Ličio jonų polimerinis, įkraunamas, nekeičiamas 

 

Įkrovimo laikas 
(maks)   2 valandų pilnas įkrovimas 

 

Maitinimo reikalavimai 5 V DC – 80 mA 

 
„Bluetooth“ versija  Bluetooth v3.0 

 
„Bluetooth“ profiliai Laisvų rankų profilis v1.5 (HFP), ausinių profilis (HSP) v1.1, saugus  

  suporavimas (SSP) 
 

Darbinė 
temperatūra  0 – 40°C (32 – 102°F)  

 

Laikymo 
temperatūra  0 – 40°C (32 – 102°F)  

 

Įkrovimo 
temperatūra  0 – 40°C (32 – 104°F) 



Pagalba  

 

 

EN 

Tel: 0800 410014 

 

FI 

Tel: 0800 117095 

 

NO 

Tel: 80011336 

 
AR 

Tel: +44 (0)1793 842443* 

FR 

Tel: 0800 945770 

PL 

Tel: +44 (0)1793 842443* 

 
CS 

Tel: +44 (0)1793 842443* 

GA 

Tel: 1800 551 896 

PT 

Tel: 0800 84 45 17 

 
DA 

Tel: 80 88 46 10 

HE 

Tel: +44 (0)1793 842443* 

RO 

Tel: +44 (0)1793 842443* 

 
DE 

Vokietija 0800 9323 400 
Austrija 0800 242 500 
Šveicarija 0800 932 340 

HU 

Tel: +44 (0)1793 842443* 

RU 

Tel: 8-800-100-64-14 
Tel: +44 (0)1793 842443* 

 
EL 

Tel: +44 (0)1793 842443* 

IT 

Tel: 800 950934 

SV 

Tel: 0200 21 46 81 

 
ES 

Tel: 900 803 666 

NL 

NL 0800 7526876 
BE 0800 39202 
LUX 800 24870 

TR 

Tel: +44 (0)1793 842443* 

 
*Pagalba anglų k. 

 
Išsamiau apie garantiją rasite plantronics.com/warranty. 

 

REIKIA DAUGIAU PAGALBOS? 
plantronics.com/support 

 

 
 

Plantronics, Inc. Plantronics BV 

345 Encinal Street 

Santa Cruz, CA 95060 

United States (JAV) 

South Point Building C 

Scorpius 140 

2132 LR Hoofddorp, Netherlands (Olandija) 

 
 

PLANTRONICS APTARNAVIMAS LIETUVOJE, LATVIJOJE IR ESTIJOJE  

 
UAB „TELEKOMUNIKACINIAI PROJEKTAI“  
sales@telpro.lt  
+370 5 2109767  
Dėl išsamesnės informacijos apie „Plantronics“ gaminius apsilankykite  
plantronics.com  

Palaikykite ryšį su „Plantronics“ 

mailto:sales@telpro.lt


Pagalba 
 

 

   

© 2015 Plantronics, Inc. Visos teisės saugomos. „Bluetooth“ logotipas yra registruotas „Bluetooth SIG, Inc.“ prekės ženklas, „Plantronics“ jį 

naudoja pagal licenciją. Visi kiti prekės ženklai yra atitinkamų jų savininkų nuosavybė. 

Patentai US D681,602; D699,215; CN ZL201230490196.9; EM 002109645; and TW D157594. 

205483-07 (07.15) 


